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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020                                                                
1ere Edition                                      

Du 27 Août 2020 Au 30 Août 2020

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE

A l'issue de l'étape n° 3
Résultats officiels

Maillot Dos Nom du coureur Nom de l'équipe
Jaune

7 Sélection GUADELOUPEGénéral individuel au temps

FRANCAISE DES JEUX

CARENE BorisT : 

P : CARENE Boris

Pois rouges

5 Team JC231 CLECODGénéral Meilleur Grimpeur

SOCARIZ

STANISLAS Mickaël T : 

P : STANISLAS Mickaël 

Bleu

13 Sélection GUADELOUPEGénéral Meilleur Junior

FRANCAISE DES JEUX

VANONY Tony-ChrisT : 

P : VANONY Tony-Chris

Rouge

66 Team Madinina BikersGénéral Meilleur Espoir

C.T.M.

SAINT LOUIS FlorianT : 

P : SAINT LOUIS Florian

Orange

8 Sélection GUADELOUPEGénéral au temps par équipe

BANANE GUADELOUPE MARTINIQUE

CARENE BorisT : 

P : LOCATIN Cédric

T = Titulaire du maillot

P = Porteur du maillot



LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020CLASSEMENT DE L'ETAPE

Résultats officiels
Etape n°3 - MACOUBA - SAINTE-LUCESamedi 29 Août 2020

Organisateur :

Nombre de km : 113,500

Comité Régional Cycliste de Martinique

40,276 km/heureMoyenne du vainqueur :

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

75

0

8

Non partants : 1

5  1001534275 STANISLAS Mickaël  Team JC231 CLECOD 02:49:05:001

67 10099918872 BUREAU Pierre Team Madinina Bikers 02:49:38:00 00:00:33:002

3  1002572963 E ALGER Kylian  Team JC231 CLECOD 02:52:24:00 00:03:19:003

59 10006528282 RINGUET Teddy Entente Team CMG1er / CCS 02:52:24:00 00:03:19:004

7 10004666286 CARENE Boris Sélection GUADELOUPE 02:52:24:00 00:03:19:005

8 10015343360 LOCATIN Cédric Sélection GUADELOUPE 02:52:24:00 00:03:19:006

54 10013730332 GABORIAUD Guillaume Sélection TMMJ Ile de France 02:52:24:00 00:03:19:007

84 10014075387 GOBIN Johan TEAM ENERGIZER MARTINIQUE C 02:52:24:00 00:03:19:008

20  1001559626 FLORIMOND Jean Christophe  ECL 02:52:24:00 00:03:19:009

34  1000790578 DEMAZY Emile  Entente HABE / CCV / TPPBC 02:52:28:00 00:03:23:0010

24 10026332652 E GENE Méving ESPOIR DU SUD 02:52:34:00 00:03:29:0011

1  1006998841 J RISAL Steeven Team JC231 CLECOD 02:53:51:00 00:04:46:0012

2  1001534467 LABEJOF Jordan  Team JC231 CLECOD 02:53:51:00 00:04:46:0013

73 10025910296 E NUBUL Edwin Entente VCF / UCS 02:53:52:00 00:04:47:0014

13 10066115281 J VANONY Tony-Chris Sélection GUADELOUPE 02:53:52:00 00:04:47:0015

55 10012963527 GREVIN Jérôme Sélection TMMJ Ile de France 02:53:58:00 00:04:53:0016

9 10026187253 URCEL Damien Sélection GUADELOUPE 02:53:58:00 00:04:53:0017

66 10069068933 E SAINT LOUIS Florian Team Madinina Bikers 02:53:58:00 00:04:53:0018

41 10014076603 RAGOT Thierry ECD 02:53:58:00 00:04:53:0019

51 10015361851 CARNIER Axel C.S.C.A. 02:54:01:00 00:04:56:0020

12 10012700314 LEGRAND Carl Sélection GUADELOUPE 02:59:36:00 00:10:31:0021

38  1006657269 J BAROUT Yoan Gaël  POJ 02:59:44:00 00:10:39:0022

83 10026402370 E LOUIS MARIE Larios TEAM ENERGIZER MARTINIQUE C 03:00:35:00 00:11:30:0023

56 10007123521 CHARTIER Cédric Sélection TMMJ Ile de France 03:00:35:00 00:11:30:0024

46  1007517821 E JOSEPH AUGUSTE Jordy Entente VCR / VCL 228 03:00:35:00 00:11:30:0025

77 10073965413 J BOSCHER Kyllian Entente VCF / UCS 03:00:35:00 00:11:30:0026

72 10026974266 E VIGNE Valentin Entente VCF / UCS 03:00:38:00 00:11:33:0027

81 10065591683 COURSIL Valentino WINNER TEAM / CCS 03:00:38:00 00:11:33:0028

93 10074105758 J AGRICOLE Yannis JARRY VELO CLUB 03:00:38:00 00:11:33:0029

49  1009993382 LEGLAND Benoît  Entente VCR / VCL 228 03:00:38:00 00:11:33:0030

68 10006527878 FLAVIEN Marc Team Madinina Bikers 03:00:38:00 00:11:33:0031

32 10002615142 ARCADE Hervé Entente HABE / CCV / TPPBC 03:00:38:00 00:11:33:0032

10 10014665471 LUTIN Larry Sélection GUADELOUPE 03:00:38:00 00:11:33:0033

47  1007147806 E RISAL Emerick Entente VCR / VCL 228 03:00:38:00 00:11:33:0034

16  1006906994 J JACQUES Dylan  ECL 03:00:38:00 00:11:33:0035

14 10071250625 J CLAUDE Olivier Sélection GUADELOUPE 03:00:38:00 00:11:33:0036

89 10025340626 THELESTE Olivier TEAM ENERGIZER MARTINIQUE C 03:00:44:00 00:11:39:0037

62 10067514610 J PETRIS William  Entente Team CMG1er / CCS 03:00:45:00 00:11:40:0038

11 10025527855 E LACHAGES Alexandre Sélection GUADELOUPE 03:00:45:00 00:11:40:0039

4  1002514814 BELLEMARE Christopher  Team JC231 CLECOD 03:00:45:00 00:11:40:0040

25 10026176442 E MATHIAS Anaël ESPOIR DU SUD 03:00:47:00 00:11:42:0041

65 10012634232 DENARA Ismaël Team Madinina Bikers 03:00:50:00 00:11:45:0042

19  1002642207 TOUSSAINT Damien ECL 03:00:50:00 00:11:45:0043

6  1002690798 E ERDUAL Fabien  Team JC231 CLECOD 03:00:50:00 00:11:45:0044
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52 10004591316 HAMLET Freddy C.S.C.A. 03:00:50:00 00:11:45:0045

44  1008085352 E MELINARD William  ECD 03:05:38:00 00:16:33:0046

71 10071800794 J ROMER Oucyne Entente VCF / UCS 03:15:39:00 00:26:34:0047

17  1006998750 J IRRILO Jérôme ECL 03:16:59:00 00:27:54:0048

61  1007335592 J VELNON Lenny  Entente Team CMG1er / CCS 03:16:59:00 00:27:54:0049

28 10073149094 J PIERRE Mévick ESPOIR DU SUD 03:16:59:00 00:27:54:0050

36  1006657239 J CARIN Livio POJ 03:17:02:00 00:27:57:0051

76 10088369408 GORAM Bruno Entente VCF / UCS 03:17:02:00 00:27:57:0052

26 10012700112 BENJAMIN Ronald ESPOIR DU SUD 03:17:02:00 00:27:57:0053

88 10013116505 SULPICE THIMOTHEE Bruno TEAM ENERGIZER MARTINIQUE C 03:17:02:00 00:27:57:0054

70 10071477563 J BRIAND Meidhy Entente VCF / UCS 03:17:04:00 00:27:59:0055

45 10107291781 J BOUN Jimmy Entente VCR / VCL 228 03:17:13:00 00:28:08:0056

35  1000459161 RAGOT Olivier  POJ 03:17:13:00 00:28:08:0057

53 10071254867 J SOMMIER Kelan C.S.C.A. 03:17:21:00 00:28:16:0058

50 10071257392 J VINDEX Mathis C.S.C.A. 03:29:46:00 00:40:41:0059

95 10081558691 J LANCLUME Ricardo JARRY VELO CLUB 03:30:22:00 00:41:17:0060

43  1001311630 ANACHARSIS Jérémy ECD 03:30:22:00 00:41:17:0061

21  1002696547 MASSEE Daniel  ECL 03:30:22:00 00:41:17:0062

87 10012642720 IGNAM Jérémy TEAM ENERGIZER MARTINIQUE C 03:30:22:00 00:41:17:0063

39  1006657188 J LAGRAND Mathis POJ 03:35:13:00 00:46:08:0064

97 1007337751 E SELBONNE Alexandre JARRY VELO CLUB 03:39:21:00 00:50:16:0065

94 10066535213 J SELMAR Médrick JARRY VELO CLUB 03:39:53:00 00:50:48:0066

69 10025382759 E CELIOR Gaëtan Team Madinina Bikers 03:45:14:00 00:56:09:0067

Abandons, Non Partants et Eliminés

30

33

57

60

64

74

80

85

86

 1002553826

 1002459827

10025081554

 1008014794

10015595863

10025910195

10026030942

10074178005

10026981138

HIPPOCRATE Cyril Axel 

LAURENT Mickaël 

THIVER René Yves

VALIDE Geoffrey 

CADET-MARTHE Eddy-Michel

NUBUL Owan

VENTURA Marvin

REIZO Evans

BALUSTRE Malick

Entente HABE / CCV / TPPBC

Entente HABE / CCV / TPPBC

Sélection TMMJ Ile de France

Entente Team CMG1er / CCS

Team Madinina Bikers

Entente VCF / UCS

WINNER TEAM / CCS

TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE

TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE

NP

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

E

E
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS
A l'issue de l'étape n° 3 (29/08/20)
Sponsor : FRANCAISE DES JEUX                        

Résultats officiels
Moy/Km : 38,655 km/h

LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020
1ere Edition

314,000 km parcourus

1 7 CARENE Boris Sélection GUADELOUPE10004666286 08:07:23:00 __:__:__

2 8 LOCATIN Cédric Sélection GUADELOUPE10015343360 08:07:37:00 00:00:14

3 59 RINGUET Teddy Entente Team CMG1er / CCS10006528282 08:07:39:00 00:00:16

4 34 DEMAZY Emile  Entente HABE / CCV / TPPBC 1000790578 08:07:43:00 00:00:20

5 51 CARNIER Axel C.S.C.A.10015361851 08:08:06:00 00:00:43

6 41 RAGOT Thierry ECD10014076603 08:08:16:00 00:00:53

7 67 BUREAU Pierre Team Madinina Bikers10099918872 08:08:38:00 00:01:15

8 13 J VANONY Tony-Chris Sélection GUADELOUPE10066115281 08:09:08:00 00:01:45

9 54 GABORIAUD Guillaume Sélection TMMJ Ile de France10013730332 08:10:05:00 00:02:42

10 66 E SAINT LOUIS Florian Team Madinina Bikers10069068933 08:11:32:00 00:04:09

11 73 E NUBUL Edwin Entente VCF / UCS10025910296 08:11:33:00 00:04:10

12 1 J RISAL Steeven Team JC231 CLECOD 1006998841 08:11:34:00 00:04:11

13 84 GOBIN Johan TEAM ENERGIZER MARTINIQUE 10014075387 08:11:54:00 00:04:31

14 24 E GENE Méving ESPOIR DU SUD10026332652 08:12:30:00 00:05:07

15 2 LABEJOF Jordan  Team JC231 CLECOD 1001534467 08:13:20:00 00:05:57

16 25 E MATHIAS Anaël ESPOIR DU SUD10026176442 08:17:47:00 00:10:24

17 5 STANISLAS Mickaël  Team JC231 CLECOD 1001534275 08:19:38:00 00:12:15

18 32 ARCADE Hervé Entente HABE / CCV / TPPBC10002615142 08:21:17:00 00:13:54

19 55 GREVIN Jérôme Sélection TMMJ Ile de France10012963527 08:23:27:00 00:16:04

20 12 LEGRAND Carl Sélection GUADELOUPE10012700314 08:23:33:00 00:16:10

21 3 E ALGER Kylian  Team JC231 CLECOD 1002572963 08:27:44:00 00:20:21

22 11 E LACHAGES Alexandre Sélection GUADELOUPE10025527855 08:27:48:00 00:20:25

23 9 URCEL Damien Sélection GUADELOUPE10026187253 08:29:45:00 00:22:22

24 65 DENARA Ismaël Team Madinina Bikers10012634232 08:31:06:00 00:23:43

25 6 E ERDUAL Fabien  Team JC231 CLECOD 1002690798 08:32:31:00 00:25:08

26 56 CHARTIER Cédric Sélection TMMJ Ile de France10007123521 08:32:39:00 00:25:16

27 20 FLORIMOND Jean Christophe  ECL 1001559626 08:34:12:00 00:26:49

28 10 LUTIN Larry Sélection GUADELOUPE10014665471 08:34:24:00 00:27:01

29 19 TOUSSAINT Damien ECL 1002642207 08:34:37:00 00:27:14

30 16 J JACQUES Dylan  ECL 1006906994 08:35:35:00 00:28:12

31 89 THELESTE Olivier TEAM ENERGIZER MARTINIQUE 10025340626 08:35:45:00 00:28:22

32 52 HAMLET Freddy C.S.C.A.10004591316 08:36:00:00 00:28:37

33 38 J BAROUT Yoan Gaël  POJ 1006657269 08:36:03:00 00:28:40

34 81 COURSIL Valentino WINNER TEAM / CCS10065591683 08:36:56:00 00:29:33

35 83 E LOUIS MARIE Larios TEAM ENERGIZER MARTINIQUE 10026402370 08:36:57:00 00:29:34

36 68 FLAVIEN Marc Team Madinina Bikers10006527878 08:36:59:00 00:29:36

37 49 LEGLAND Benoît  Entente VCR / VCL 228 1009993382 08:37:00:00 00:29:37

38 47 E RISAL Emerick Entente VCR / VCL 228 1007147806 08:37:03:00 00:29:40

39 46 E JOSEPH AUGUSTE Jordy Entente VCR / VCL 228 1007517821 08:41:33:00 00:34:10

40 4 BELLEMARE Christopher  Team JC231 CLECOD 1002514814 08:43:07:00 00:35:44

41 77 J BOSCHER Kyllian Entente VCF / UCS10073965413 08:44:03:00 00:36:40

42 93 J AGRICOLE Yannis JARRY VELO CLUB10074105758 08:44:17:00 00:36:54

43 14 J CLAUDE Olivier Sélection GUADELOUPE10071250625 08:44:19:00 00:36:56

44 62 J PETRIS William  Entente Team CMG1er / CCS10067514610 08:44:24:00 00:37:01

45 72 E VIGNE Valentin Entente VCF / UCS10026974266 08:46:34:00 00:39:11
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46 53 J SOMMIER Kelan C.S.C.A.10071254867 08:53:47:00 00:46:24

47 71 J ROMER Oucyne Entente VCF / UCS10071800794 08:59:05:00 00:51:42

48 88 SULPICE THIMOTHEE Bruno TEAM ENERGIZER MARTINIQUE 10013116505 09:04:56:00 00:57:33

49 28 J PIERRE Mévick ESPOIR DU SUD10073149094 09:07:34:00 01:00:11

50 45 J BOUN Jimmy Entente VCR / VCL 22810107291781 09:08:25:00 01:01:02

51 26 BENJAMIN Ronald ESPOIR DU SUD10012700112 09:11:33:00 01:04:10

52 61 J VELNON Lenny  Entente Team CMG1er / CCS 1007335592 09:11:45:00 01:04:22

53 76 GORAM Bruno Entente VCF / UCS10088369408 09:12:02:00 01:04:39

54 44 E MELINARD William  ECD 1008085352 09:13:19:00 01:05:56

55 36 J CARIN Livio POJ 1006657239 09:21:53:00 01:14:30

56 17 J IRRILO Jérôme ECL 1006998750 09:22:49:00 01:15:26

57 97 E SELBONNE Alexandre JARRY VELO CLUB1007337751 09:22:58:00 01:15:35

58 94 J SELMAR Médrick JARRY VELO CLUB10066535213 09:23:52:00 01:16:29

59 35 RAGOT Olivier  POJ 1000459161 09:29:05:00 01:21:42

60 70 J BRIAND Meidhy Entente VCF / UCS10071477563 09:41:24:00 01:34:01

61 43 ANACHARSIS Jérémy ECD 1001311630 09:42:53:00 01:35:30

62 69 E CELIOR Gaëtan Team Madinina Bikers10025382759 09:43:00:00 01:35:37

63 39 J LAGRAND Mathis POJ 1006657188 09:46:58:00 01:39:35

64 50 J VINDEX Mathis C.S.C.A.10071257392 09:49:17:00 01:41:54

65 95 J LANCLUME Ricardo JARRY VELO CLUB10081558691 09:53:25:00 01:46:02

66 21 MASSEE Daniel  ECL 1002696547 09:53:44:00 01:46:21

67 87 IGNAM Jérémy TEAM ENERGIZER MARTINIQUE 10012642720 09:59:15:00 01:51:52
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Etape n°3 - MACOUBA - SAINTE-LUCE                       

Samedi 29 Août 2020

Sponsor : SOCARIZ                                           Résultats officiels

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR
1ere Edition

LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020

1 5  1001534275 STANISLAS Mickaël  Team JC231 CLECOD 31
2 20  1001559626 FLORIMOND Jean Christophe  ECL 21
3 8 10015343360 LOCATIN Cédric Sélection GUADELOUPE 19
4 3  1002572963 E ALGER Kylian  Team JC231 CLECOD 15
5 67 10099918872 BUREAU Pierre Team Madinina Bikers 7
6 2  1001534467 LABEJOF Jordan  Team JC231 CLECOD 6
7 84 10014075387 GOBIN Johan TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE 5
8 54 10013730332 GABORIAUD Guillaume Sélection TMMJ Ile de France 3
9 41 10014076603 RAGOT Thierry ECD 3

10 7 10004666286 CARENE Boris Sélection GUADELOUPE 2
11 24 10026332652 E GENE Méving ESPOIR DU SUD 2
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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020
1ere Edition

ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR

Samedi 29 Août 2020

Sponsor : SOCARIZ                                           Résultats officiels
Etape n°3 - MACOUBA - SAINTE-LUCE                             

1 km 10,10

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN1 - Côte Vivé 3ème cat.        

1 2 Team JC231 CLECOD 6LABEJOF Jordan  1001534467

2 20 ECL 4FLORIMOND Jean Christophe  1001559626

3 3 Team JC231 CLECOD 3ALGER Kylian  1002572963

4 84 TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE 2GOBIN Johan10014075387

5 8 Sélection GUADELOUPE 1LOCATIN Cédric10015343360

2 km 21,50

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN1 - Sommet Plate Forme 3ème cat.        

1 8 Sélection GUADELOUPE 6LOCATIN Cédric10015343360

2 20 ECL 4FLORIMOND Jean Christophe  1001559626

3 5 Team JC231 CLECOD 3STANISLAS Mickaël  1001534275

4 41 ECD 2RAGOT Thierry10014076603

5 3 Team JC231 CLECOD 1ALGER Kylian  1002572963

3 km 33,50

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN1 - Sommet Brin d'Amour 3ème cat.        
   

1 5 Team JC231 CLECOD 6STANISLAS Mickaël  1001534275

2 8 Sélection GUADELOUPE 4LOCATIN Cédric10015343360

3 3 Team JC231 CLECOD 3ALGER Kylian  1002572963

4 20 ECL 2FLORIMOND Jean Christophe  1001559626

5 41 ECD 1RAGOT Thierry10014076603

4 km 44,40

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN1 - L'Estrade 2ème cat         

1 5 Team JC231 CLECOD 10STANISLAS Mickaël  1001534275

2 8 Sélection GUADELOUPE 8LOCATIN Cédric10015343360

3 3 Team JC231 CLECOD 6ALGER Kylian  1002572963

4 20 ECL 4FLORIMOND Jean Christophe  1001559626

5 54 Sélection TMMJ Ile de France 3GABORIAUD Guillaume10013730332

6 7 Sélection GUADELOUPE 2CARENE Boris10004666286

7 24 ESPOIR DU SUD 1GENE Méving10026332652

1 / 2ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR Etape n° 3 (29/08/20) Imprimé le : 29/08/2020 à 17:32



5 km 64,40

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN6 - Morne Lacroix 3ème cat.        

1 5 Team JC231 CLECOD 6STANISLAS Mickaël  1001534275

2 20 ECL 4FLORIMOND Jean Christophe  1001559626

3 67 Team Madinina Bikers 3BUREAU Pierre10099918872

4 84 TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE 2GOBIN Johan10014075387

5 24 ESPOIR DU SUD 1GENE Méving10026332652

6 km 83,50

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN6 - Sommet Côte de Massel 3ème cat.        

1 5 Team JC231 CLECOD 6STANISLAS Mickaël  1001534275

2 67 Team Madinina Bikers 4BUREAU Pierre10099918872

3 20 ECL 3FLORIMOND Jean Christophe  1001559626

4 3 Team JC231 CLECOD 2ALGER Kylian  1002572963

5 84 TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE 1GOBIN Johan10014075387
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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020
1ere Edition

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEUR
A l'issue de l'étape n° 3 (29/08/20)
Sponsor : SOCARIZ                                           Résultats officiels

1 5  1001534275 STANISLAS Mickaël  Team JC231 CLECOD 37

2 2  1001534467 LABEJOF Jordan  Team JC231 CLECOD 35

3 7 10004666286 CARENE Boris Sélection GUADELOUPE 29

4 20  1001559626 FLORIMOND Jean Christophe  ECL 25

5 8 10015343360 LOCATIN Cédric Sélection GUADELOUPE 24

6 51 10015361851 CARNIER Axel C.S.C.A. 22

7 41 10014076603 RAGOT Thierry ECD 17

8 13 10066115281 J VANONY Tony-Chris Sélection GUADELOUPE 15

9 3  1002572963 E ALGER Kylian  Team JC231 CLECOD 15

10 84 10014075387 GOBIN Johan TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE 14

11 10 10014665471 LUTIN Larry Sélection GUADELOUPE 9

12 54 10013730332 GABORIAUD Guillaume Sélection TMMJ Ile de France 9

13 67 10099918872 BUREAU Pierre Team Madinina Bikers 7

14 65 10012634232 DENARA Ismaël Team Madinina Bikers 6

15 73 10025910296 E NUBUL Edwin Entente VCF / UCS 3

16 66 10069068933 E SAINT LOUIS Florian Team Madinina Bikers 3

17 55 10012963527 GREVIN Jérôme Sélection TMMJ Ile de France 3

18 1  1006998841 J RISAL Steeven Team JC231 CLECOD 2

19 24 10026332652 E GENE Méving ESPOIR DU SUD 2

20 25 10026176442 E MATHIAS Anaël ESPOIR DU SUD 1
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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020CLASSEMENT DU MEILLEUR JUNIOR

Sponsor : FRANCAISE DES JEUX                            Résultats officiels

Etape n°3 - MACOUBA - SAINTE-LUCE                             

Samedi 29 Août 2020

Distance 113,50

1ere Edition

1  1006998841 J RISAL Steeven Team JC231 CLECOD 02:53:511

13 10066115281 J VANONY Tony-Chris Sélection GUADELOUPE 02:53:52 00:00:012

38  1006657269 J BAROUT Yoan Gaël  POJ 02:59:44 00:05:533

77 10073965413 J BOSCHER Kyllian Entente VCF / UCS 03:00:35 00:06:444

93 10074105758 J AGRICOLE Yannis JARRY VELO CLUB 03:00:38 00:06:475

16  1006906994 J JACQUES Dylan  ECL 03:00:38 00:06:476

14 10071250625 J CLAUDE Olivier Sélection GUADELOUPE 03:00:38 00:06:477

62 10067514610 J PETRIS William  Entente Team CMG1er / CCS 03:00:45 00:06:548

71 10071800794 J ROMER Oucyne Entente VCF / UCS 03:15:39 00:21:489

17  1006998750 J IRRILO Jérôme ECL 03:16:59 00:23:0810

61  1007335592 J VELNON Lenny  Entente Team CMG1er / CCS 03:16:59 00:23:0811

28 10073149094 J PIERRE Mévick ESPOIR DU SUD 03:16:59 00:23:0812

36  1006657239 J CARIN Livio POJ 03:17:02 00:23:1113

70 10071477563 J BRIAND Meidhy Entente VCF / UCS 03:17:04 00:23:1314

45 10107291781 J BOUN Jimmy Entente VCR / VCL 228 03:17:13 00:23:2215

53 10071254867 J SOMMIER Kelan C.S.C.A. 03:17:21 00:23:3016

50 10071257392 J VINDEX Mathis C.S.C.A. 03:29:46 00:35:5517

95 10081558691 J LANCLUME Ricardo JARRY VELO CLUB 03:30:22 00:36:3118

39  1006657188 J LAGRAND Mathis POJ 03:35:13 00:41:2219

94 10066535213 J SELMAR Médrick JARRY VELO CLUB 03:39:53 00:46:0220
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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR JUNIOR
A l'issue de l'étape n° 3 (29/08/20)
Sponsor : FRANCAISE DES JEUX                      

Résultats officiels

1ere Edition

1 13 10066115281 J VANONY Tony-Chris Sélection GUADELOUPE 08:09:08 __:__:__

2 1  1006998841 J RISAL Steeven Team JC231 CLECOD 08:11:34 00:02:26

3 16  1006906994 J JACQUES Dylan  ECL 08:35:35 00:26:27

4 38  1006657269 J BAROUT Yoan Gaël  POJ 08:36:03 00:26:55

5 77 10073965413 J BOSCHER Kyllian Entente VCF / UCS 08:44:03 00:34:55

6 93 10074105758 J AGRICOLE Yannis JARRY VELO CLUB 08:44:17 00:35:09

7 14 10071250625 J CLAUDE Olivier Sélection GUADELOUPE 08:44:19 00:35:11

8 62 10067514610 J PETRIS William  Entente Team CMG1er / CCS 08:44:24 00:35:16

9 53 10071254867 J SOMMIER Kelan C.S.C.A. 08:53:47 00:44:39

10 71 10071800794 J ROMER Oucyne Entente VCF / UCS 08:59:05 00:49:57

11 28 10073149094 J PIERRE Mévick ESPOIR DU SUD 09:07:34 00:58:26

12 45 10107291781 J BOUN Jimmy Entente VCR / VCL 228 09:08:25 00:59:17

13 61  1007335592 J VELNON Lenny  Entente Team CMG1er / CCS 09:11:45 01:02:37

14 36  1006657239 J CARIN Livio POJ 09:21:53 01:12:45

15 17  1006998750 J IRRILO Jérôme ECL 09:22:49 01:13:41

16 94 10066535213 J SELMAR Médrick JARRY VELO CLUB 09:23:52 01:14:44

17 70 10071477563 J BRIAND Meidhy Entente VCF / UCS 09:41:24 01:32:16

18 39  1006657188 J LAGRAND Mathis POJ 09:46:58 01:37:50

19 50 10071257392 J VINDEX Mathis C.S.C.A. 09:49:17 01:40:09

20 95 10081558691 J LANCLUME Ricardo JARRY VELO CLUB 09:53:25 01:44:17
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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020CLASSEMENT DU MEILLEUR ESPOIR

Sponsor : FRANCAISE DES JEUX                            Résultats officiels

Etape n°3 - MACOUBA - SAINTE-LUCE                             

Samedi 29 Août 2020

Distance 113,50

1ere Edition

3  1002572963 E ALGER Kylian  Team JC231 CLECOD 02:52:241

24 10026332652 E GENE Méving ESPOIR DU SUD 02:52:34 00:00:102

73 10025910296 E NUBUL Edwin Entente VCF / UCS 02:53:52 00:01:283

66 10069068933 E SAINT LOUIS Florian Team Madinina Bikers 02:53:58 00:01:344

83 10026402370 E LOUIS MARIE Larios TEAM ENERGIZER MARTINIQUE C 03:00:35 00:08:115

46  1007517821 E JOSEPH AUGUSTE Jordy Entente VCR / VCL 228 03:00:35 00:08:116

72 10026974266 E VIGNE Valentin Entente VCF / UCS 03:00:38 00:08:147

47  1007147806 E RISAL Emerick Entente VCR / VCL 228 03:00:38 00:08:148

11 10025527855 E LACHAGES Alexandre Sélection GUADELOUPE 03:00:45 00:08:219

25 10026176442 E MATHIAS Anaël ESPOIR DU SUD 03:00:47 00:08:2310

6  1002690798 E ERDUAL Fabien  Team JC231 CLECOD 03:00:50 00:08:2611

44  1008085352 E MELINARD William  ECD 03:05:38 00:13:1412

97 1007337751 E SELBONNE Alexandre JARRY VELO CLUB 03:39:21 00:46:5713

69 10025382759 E CELIOR Gaëtan Team Madinina Bikers 03:45:14 00:52:5014
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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR ESPOIR
A l'issue de l'étape n° 3 (29/08/20)
Sponsor : FRANCAISE DES JEUX                      

Résultats officiels

1ere Edition

1 66 10069068933 E SAINT LOUIS Florian Team Madinina Bikers 08:11:32 __:__:__

2 73 10025910296 E NUBUL Edwin Entente VCF / UCS 08:11:33 00:00:01

3 24 10026332652 E GENE Méving ESPOIR DU SUD 08:12:30 00:00:58

4 25 10026176442 E MATHIAS Anaël ESPOIR DU SUD 08:17:47 00:06:15

5 3  1002572963 E ALGER Kylian  Team JC231 CLECOD 08:27:44 00:16:12

6 11 10025527855 E LACHAGES Alexandre Sélection GUADELOUPE 08:27:48 00:16:16

7 6  1002690798 E ERDUAL Fabien  Team JC231 CLECOD 08:32:31 00:20:59

8 83 10026402370 E LOUIS MARIE Larios TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCL 08:36:57 00:25:25

9 47  1007147806 E RISAL Emerick Entente VCR / VCL 228 08:37:03 00:25:31

10 46  1007517821 E JOSEPH AUGUSTE Jordy Entente VCR / VCL 228 08:41:33 00:30:01

11 72 10026974266 E VIGNE Valentin Entente VCF / UCS 08:46:34 00:35:02

12 44  1008085352 E MELINARD William  ECD 09:13:19 01:01:47

13 97 1007337751 E SELBONNE Alexandre JARRY VELO CLUB 09:22:58 01:11:26

14 69 10025382759 E CELIOR Gaëtan Team Madinina Bikers 09:43:00 01:31:28
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1ere Edition
CLASSEMENT AU TEMPS PAR EQUIPE LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020

Sponsor : BANANE GUADELOUPE MARTINIQUE                      
Résultats officiels

Etape n°3 - MACOUBA - SAINTE-LUCE                             

Samedi 29 Août 2020

Distance  113,50 km

1 Team JC231 CLECOD 08:35:20:00 __:__:__:__
2 Sélection GUADELOUPE 08:38:40:00 00:03:20:00
3 Team Madinina Bikers 08:44:14:00 00:08:54:00
4 Sélection TMMJ Ile de France 08:46:57:00 00:11:37:00
5 TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE 08:53:43:00 00:18:23:00
6 ECL 08:53:52:00 00:18:32:00
7 Entente VCF / UCS 08:55:05:00 00:19:45:00
8 Entente VCR / VCL 228 09:01:51:00 00:26:31:00
9 Entente Team CMG1er / CCS 09:10:08:00 00:34:48:00

10 ESPOIR DU SUD 09:10:20:00 00:35:00:00
11 C.S.C.A. 09:12:12:00 00:36:52:00
12 ECD 09:29:58:00 00:54:38:00
13 POJ 09:33:59:00 00:58:39:00
14 JARRY VELO CLUB 10:10:21:00 01:35:01:00

1 / 1Imprimé le : 29/08/2020 à 17:32



1ere Edition
CLASSEMENT GENERAL AU TEMPS PAR EQUIPE
A l'issue de l'étape n° 3 (29/08/20)
Sponsor : BANANE GUADELOUPE MARTINIQUE                     
 

LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020

Résultats officiels

1 Sélection GUADELOUPE 24:21:45 __:__:__
2 Team JC231 CLECOD 24:40:29 00:18:44

3 Team Madinina Bikers 24:40:52 00:19:07
4 Sélection TMMJ Ile de France 25:06:11 00:44:26

5 TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE 25:23:07 01:01:22
6 ESPOIR DU SUD 25:34:19 01:12:34

7 C.S.C.A. 25:37:53 01:16:08
8 Entente VCF / UCS 25:38:11 01:16:26
9 ECL 25:44:24 01:22:39

10 Entente VCR / VCL 228 25:55:36 01:33:51
11 Entente Team CMG1er / CCS 26:03:48 01:42:03

12 ECD 26:54:59 02:33:14
13 JARRY VELO CLUB 27:21:36 02:59:51

14 POJ 27:26:54 03:05:09
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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020
1ere Edition

COMMUNIQUES

COMMUNIQUE DE L'ORGANISATION

TRANSPONDEURS :

LES TRANSPONDEURS SONT IMPERATIVEMENT A RAPPORTER DES LA FIN DE LA COURSE A LA CABINE DES RESULTATS
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LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020
1ere Edition

ORDRE DES VOITURES POUR LA PROCHAINE ETAPE
A l'issue de l'étape n° 3 (29/08/20)

Liste officielle

1 Sélection GUADELOUPE

2 Entente Team CMG1er / CCS

3 Entente HABE / CCV / TPPBC

4 C.S.C.A.

5 ECD

6 Team Madinina Bikers

7 Sélection TMMJ Ile de France

8 Entente VCF / UCS

9 Team JC231 CLECOD

10 TEAM ENERGIZER MARTINIQUE CYCLE

11 ESPOIR DU SUD

12 ECL

13 POJ

14 WINNER TEAM / CCS

15 Entente VCR / VCL 228

16 JARRY VELO CLUB



LA ROUTE CYCLISTE DE MARTINIQUE 2020
1ere Edition

LISTE DES PARTANTS POUR LA PROCHAINE ETAPE

Liste officielle
A l'issue de l'étape n° 3

Dos Nom EquipeUCI EquipeUCIJ NomDos
1 J RISAL Steeven  1006998841 Team JC231 CLECO
2 LABEJOF Jordan   1001534467 Team JC231 CLECO
3 E ALGER Kylian   1002572963 Team JC231 CLECO
4 BELLEMARE Christoph  1002514814 Team JC231 CLECO
5 STANISLAS Mickaël   1001534275 Team JC231 CLECO
6 E ERDUAL Fabien   1002690798 Team JC231 CLECO
7 CARENE Boris 10004666286 Sélection GUADELO
8 LOCATIN Cédric 10015343360 Sélection GUADELO
9 URCEL Damien 10026187253 Sélection GUADELO

10 LUTIN Larry 10014665471 Sélection GUADELO
11 E LACHAGES Alexandre 10025527855 Sélection GUADELO
12 LEGRAND Carl 10012700314 Sélection GUADELO
13 J VANONY Tony-Chris 10066115281 Sélection GUADELO
14 J CLAUDE Olivier 10071250625 Sélection GUADELO
16 J JACQUES Dylan   1006906994 ECL                             
17 J IRRILO Jérôme  1006998750 ECL                             
19 TOUSSAINT Damien  1002642207 ECL                             
20 FLORIMOND Jean Chri  1001559626 ECL                             
21 MASSEE Daniel   1002696547 ECL                             
24 E GENE Méving 10026332652 ESPOIR DU SUD       
25 E MATHIAS Anaël 10026176442 ESPOIR DU SUD       
26 BENJAMIN Ronald 10012700112 ESPOIR DU SUD       
28 J PIERRE Mévick 10073149094 ESPOIR DU SUD       
32 ARCADE Hervé 10002615142 Entente HABE / CCV 
34 DEMAZY Emile   1000790578 Entente HABE / CCV 
35 RAGOT Olivier   1000459161 POJ                            
36 J CARIN Livio  1006657239 POJ                            
38 J BAROUT Yoan Gaël   1006657269 POJ                            
39 J LAGRAND Mathis  1006657188 POJ                            
41 RAGOT Thierry 10014076603 ECD                            
43 ANACHARSIS Jérémy  1001311630 ECD                            
44 E MELINARD William   1008085352 ECD                            
45 J BOUN Jimmy 10107291781 Entente VCR / VCL 2
46 E JOSEPH AUGUSTE Jor  1007517821 Entente VCR / VCL 2
47 E RISAL Emerick  1007147806 Entente VCR / VCL 2
49 LEGLAND Benoît   1009993382 Entente VCR / VCL 2
50 J VINDEX Mathis 10071257392 C.S.C.A.                     
51 CARNIER Axel 10015361851 C.S.C.A.                     
52 HAMLET Freddy 10004591316 C.S.C.A.                     
53 J SOMMIER Kelan 10071254867 C.S.C.A.                     
54 GABORIAUD Guillaume 10013730332 Sélection TMMJ Ile d
55 GREVIN Jérôme 10012963527 Sélection TMMJ Ile d
56 CHARTIER Cédric 10007123521 Sélection TMMJ Ile d
59 RINGUET Teddy 10006528282 Entente Team CMG1
61 J VELNON Lenny   1007335592 Entente Team CMG1
62 J PETRIS William  10067514610 Entente Team CMG1
65 DENARA Ismaël 10012634232 Team Madinina Biker
66 E SAINT LOUIS Florian 10069068933 Team Madinina Biker
67 BUREAU Pierre 10099918872 Team Madinina Biker
68 FLAVIEN Marc 10006527878 Team Madinina Biker
69 E CELIOR Gaëtan 10025382759 Team Madinina Biker
70 J BRIAND Meidhy 10071477563 Entente VCF / UCS    
71 J ROMER Oucyne 10071800794 Entente VCF / UCS    
72 E VIGNE Valentin 10026974266 Entente VCF / UCS    
73 E NUBUL Edwin 10025910296 Entente VCF / UCS    
76 GORAM Bruno 10088369408 Entente VCF / UCS    
77 J BOSCHER Kyllian 10073965413 Entente VCF / UCS    
81 COURSIL Valentino 10065591683 WINNER TEAM / CC
83 E LOUIS MARIE Larios 10026402370 TEAM ENERGIZER 
84 GOBIN Johan 10014075387 TEAM ENERGIZER 
87 IGNAM Jérémy 10012642720 TEAM ENERGIZER 
88 SULPICE THIMOTHEE 10013116505 TEAM ENERGIZER 
89 THELESTE Olivier 10025340626 TEAM ENERGIZER 
93 J AGRICOLE Yannis 10074105758 JARRY VELO CLUB   
94 J SELMAR Médrick 10066535213 JARRY VELO CLUB   
95 J LANCLUME Ricardo 10081558691 JARRY VELO CLUB   

97 E SELBONNE Alexandre 1007337751 JARRY VELO CLUB   
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